Banyaknya Kelurahan Menurut Keberadaan Penerangan Jalan Utama Kelurahan di Kecamatan Babakancikao Kabupaten Purwakarta

Nama Kode
provinsi kabupaten

Kode provinsi

INEINEY
kabupaten

Kode

kecamatan

bps

Kode

kecamatan
kemendagri

Nama
kecamatan

Penerangan
jalan utama

1 32 JAWABARAT 3214
2 32 JAWABARAT 3214
3 32 JAWABARAT 3214
4 32 JAWABARAT 3214
5

Sumber/Source:
6 Pendataan

Potensi Desa
(Podes) 2019

10

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

3214101

3214101

3214101

3214101

32.14.12

32.14.12

32.14.12

32.14.12

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

BABAKANCIKAO

SUMBER
PENERANGA
JALAN
UTAMA

LISTRIK
PEMERINTAH

LISTRIK NON
PEMERINTAH

NON LISTRIK

KELURAHAN

KELURAHAN

KELURAHAN

KELURAHAN

Sumber : Kecamatan Babakancikao



